тэк

Автономнаянекоммерческаяорганизация
профессиональногообразования

«Технико-экономическийколледж»
(АНО ПО «ТЭК»)

Юридическийадрес:ул. Рабочая, д. 1 За, Г.о. Подольск, Московскаяобласть, РФ, 142116
телефон+7(4967)63-96-60, +7(901)509-39-29, e-mail: tecOtecspo.ru, www.tecspo.ru,

ОКПО 96349664, ОГРН 1165000053943,инњкгш 5036161554/503601001

15 августа 2023 г.

ПРИКАЗ

03/15-08-2023

Г.о.Подольск

О зачислении на 1 курсна очную формуобучения

В соответствии с Правиламиприема на обучениепо образовательнымпрограммам
среднего профессиональногообразованияв Автономнуюнекоммерческую организацшо
профессиональногообразования«Технико-экономическийколледж» на 2023-2024 учебный
год (приказ директораАНО ПО «ТЭК» N2 01/27-02-2023 от 27.02.2023 г.) и решением
Приемнойкомиссии (протокол от 15 августа2023 N2 1/15-08-2023),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Автономнуюнекоммерческую организацию профессионального
образования«Технико-экономическийколледж» с 01.09.2023 г. на первыйкурс для освоения
образовательнойпрограммы среднего профессиональногообразованияпрограммы
подготовки квалифицированныхрабочих, служащих, по профессии09.01.03 Оператор
информационныхсистем и ресурсов (квалификация операторинформационныхсистем и
ресурсов), на базеосновного общегообразования,формаобучения- очная, на места с оплатой
стоимости обучения, со срокомосвоения програтимы—1 год 10 мес., поступающих в составе:

N2 п/п
1

2

З
4
5

6

7

8

Ф.И.О.
ВадимВикто ович

Заха Вячеслав ми иевич
М зин Викто Евгеньевич
НовиковАлекс Ан еевич
НовиковаАнна иевна
Фатеев аниил Се геевич
Фатьянов и Ий Романович
Хо ошевскийАлексейВячеславович

Г ажданство С еднийбалл

РФ
РФ

3,5

4,6

37
3,6

4,2

3,7

2. Зачислить в Автономнуюнекоммерческуюорганизацию профессионального
образования«Технико-экономическийколлетк» с 01.09.2023 г. на первыйкурсдля освоения
образовательнойпрограммы среднего профессиональногообразованияпрограммы

подготовки квалифицированныхрабочих, служащих, по профессии09.01.03 Оператор
информационныхсистем и ресурсов(квалификация операторинформационныхсистем и

ресурсов), на базесреднегообщегообразования, формаобучения- очная, на места с оплатой
стоимости обучения, со срокомосвоения программы— 10 мес., поступающихв составе:

N2 п/п
1

2

З
4

5
6

7

8
9

10

11
12

13
14

15
16

17

18

19

20
21

22
23
24
25

26

27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Ф.И.О.
ова АнгелинаАлекс еевна

АлексеевГе ман Викто ович
Алексеев и Ий Вале ьевич
Ба ина АлёнаЕвгеньевна
БлиновАлексейАлександович
БойкоСе гейАлекс
Б тин Ки илл Алекс
ВанютинаЕленаВл

ович

ович
овна

ВысоцкийВикто Витальевич
ГоловинАлексан сланович
емьянов ВиталийАлекс ович
овченко Екате ина Викто овна
омб ованМа к Иго евич
аева АнастасияАлекс овна

ЗалевскийТим Радмиович
Зама айкинаМа ианна Се геевна
ЗимонинА тёмР доль ович
ИзотовАлександАн еевич
КазаковВладиславНиколаевич
Ка ина Евгения Се геевна
КасьяновИван Вале ьевич
Ке ос ов ИванПавлович
КоваленкоМаксим Викто ович
КозловАнтонВл ович
Козлов енис Вячеславович
Ко атов Владислав еевич
Ко жевскийМихаил Михайлович
КостевАлексейВячеславович
К знецова Елена Михайловна
Лев н АлексейАлексеевич
ЛитвиновМаксим еевич
ЛомакинИго ь Евгеньевич
Л инаАлександа Геннадьевна
Майо ских Лина а Се геевна
МамбетовБахт М ста аевич
МельникАлекс Алек ович
Ме дышева АлимеСе ве овна
МининаЕленаВалентиновна
Пе ов Иго ь Алексеевич
Пе ова АнастасияАлекс овна
ПлатоновЕвгений Витальевич
Р дов Михаил Николаевич
Р цкийАнтонВикто ович
СеливановПавелВладимиович
Со окина Ва ва а Александовна

Г ажданство

РФ

РФ

РФ

С еднийбалл
3,5

4,7

3,2
3,6

3,2

3,3

3,3

4,6

3,9
3,2

33
3,9

3,8

4,1

4,1

3,9

3,5

5,0

3,1

33

3,6

4,1

3,2
4,3

3,2

3,9

4,2
4,1

4,2
4,6

3,5

3,1

4,6

3,6

4,5

5,0

46
47
48

49
50
51
52
53
54
55

СтепановВиталийА ович
Те есов А тёмМихайлович
Уткина Елена Викто овна
ФедотоваТама а С геевна
Филимонов Ра аил Се геевич
а енко Екате ина и иевна

Че ноиваненко АлександЕвгеньевич
Че ныш Николай Николаевич
Ч кина Але тина Максимовна
Ш бинНикита Павлович

А мения 3,5

3,5

4,8

4,1

3,1

3,8

40
3,8

З. Зачислить в Автономнуюнекоммерческую организацию профессионального
образования«Технико-экономическийколледж» с 01.09.2023 г. на первыйкурс для освоения
образовательнойпрограммы среднего профессиональногообразования— программы
подготовки квалифицированныхрабочих, служащих, по профессии38.01.02 Продавец,
контролер-кассир (квалификщия продавец продовольственных товаров-продавец
непродовольственных товаров-контролер-кассир), на базе среднего общегообразования,
формаобучения- очная, на места с оплатой стоимости обучения, со сроком освоения
программы — 10 мес., поступающих в составе:

N2 п/п
1
2

З
4

5
6

7

Ф.И.О.
ВолодинаСветланаАндреевна
Латышева Евгения Юрьевна
МамедоваОксана Алексеевна
РзаевРусланЯша ович
РзаевЭльда Яша ович

ТузоваВале ия Евгеньевна
Шешина АнастасияИгоревна

Г ажданство С еднийбалл
4,0

3,7

3,1

3,2

4,6

4. Копию данного приказа разместитьна стенде информациии официальномсайте
АНО ПО «Технико-экономическийколледж».

5. Контрольза испо

Директор

Проектприказавносит
Первыйзаместитель директора

ем данногоприказаоставляю за собой.

В.Н. Бор

В. В. Бочкова